
 

PANEVĖŽIO RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centro-dailės 
galerijos folkloro ansamblis „Sedula“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 5 1 Regina Masiokienė   

2 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centro Berniūnų 
kaimo folkloro ansamblis „Vešeta“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 12 1 Sigita Čekavičienė   

3 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centro folkloro 
ansamblis „Šarma“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 9 1 Jonas Mališauskas   

4 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro Velžio 
padalinio folkloro ansamblis „Gegužraibė“  

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 17 1 Virginija Stundžienė   

5 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centro 
Naujarodžio padalinio folkloro ansamblis „Žėlupė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų IV 6 1 Sigita Čekavičienė   

6 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centro folkloro 
ansamblis „Lokauša“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 9 1 Lina Vilienė   

7 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Smilgių kultūros  centro Perekšlių pa-
dalinio folkloro ansamblis „Ulyčia“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 7 1 Gvidas Vilys   

8 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro tradicinė 
kapela „Rudenėlis“ 

Folkloro kolektyvas mišrus II 4 1 
Gražina 
Krikščiūnienė 

  

9 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro folkloro 
ansamblis „Ringis“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 16 1 Rita Gasaitienė   

10 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro Trakiškio 
padalinio folkloro ansamblis „Margutis“  

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 13 1 Vilija Šaparnienė   



11 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centro Jotainių 
padalinio vaikų folkloro ansamblis „Virsnia“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 11 1 Agnė Kielienė   

12 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centro Žibartonių 
padalinio folkloro ansamblis „Liaudė“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 11 1 Genovaitė Vorienė   

13 

Panevėžio r. 
Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centro Jotainių 
padalinio folkloro ansamblis „Rūtela“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų III 23 1 Agnė Kielienė   

14 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro Velžio 
padalinio jaunimo liaudiškų šokių grupė „Kupolėlė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 18 1 Jonas 
Marcinkevičius 

  

15 Panevėžio r. Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centro merginų 
liaudiškų šokių grupė „Verbelė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

vaikų II 16 1 Nijolė Vidžiūtė   

16 Panevėžio r. Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro vyresniųjų 
liaudiškų šokių grupė „Smilgė“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų I 18 1 Nijolė Vidžiūtė   

17 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro Dembavos 
padalino pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Svaja“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 18 1 Dainora Venslovienė   

18 Panevėžio r. Panevėžio rajono Aukštaitijos regiono jungtinis moterų 
choras  

Choras suaugusiųjų II 25 3 Karolina Raziūnienė Virginijus Kiršgalvis, 
Virginija 
Kavaliauskienė 

19 Panevėžio r. Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro Perekšlių 
padalinio mėgėjų teatras „Saulėgrįža“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 9 1 Audronė Palionienė   

20 Panevėžio r. Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centro vaikų ir 
jaunimo teatras „Skruzdėlė“ 

Mėgėjų teatras vaikų II 19 1 Daiva Kiršgalvienė   

21 Panevėžio r. Panevėžio rajono Krekenavos kultūros centro mėgėjų 
teatras „Avilys“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 14 1 Miranda 
Vaitkevičienė 

  

22 Panevėžio r. Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro mėgėjų 
teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų I 24 1 Jurga Švagždienė   

23 Panevėžio r. Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centro mėgėjų 
teatras „Ąžuolynė“ 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 9 1 Audronė Palionienė   



24 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro teatro studija 
„Op-lia“ 

Mėgėjų teatras vaikų IV 12 1 Miglė Miknevičiūtė   

25 Panevėžio r. Panevėžio r. Ramygalos kultūros centro jaunimo teatro 
studija 

Mėgėjų teatras vaikų II 10 1 Audronė Palionienė  

26 Panevėžio r. Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centro varinių 
pučiamųjų instrumentų orkestras „Remmangalen“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų IV 9 1 Laimutis Raziūnas   

27 Panevėžio r. Panevėžio rajono Raguvos kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras „Ragas“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų III 19 1 Vytautas Mažeika   

28 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras „Vaikystės vėjas“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų IV 16 1 Vidas Dulkė   

29 Panevėžio r. Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centro jungtinis vaikų  
ir jaunimo orkestras „Dūdorėliai“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus III 10 1 Andrius Gudas   

30 Panevėžio r. Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro Perekšlių 
padalinio pučiamųjų instrumentų orkestras „Saulutė“ 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų I 28 1 Ligita Bilevičienė   

31 Panevėžio r. Panevėžio rajono Šilagalio kultūros centro pučiamųjų 
instrumentų orkestras „Sklepučini“ ir choreografinė 
grupė 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

mišrus I 37 2 Vilmantas Vapsva  Rita Šantarienė 

32 Panevėžio r. Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centro-dailės 
galerijos pučiamųjų instrumentų orkestras „Aukštyn“ ir 
choreografinė grupė 

Pučiamųjų orkestras 
ir choreografinė 
grupė 

vaikų I 42 2 Remigijus Vilys Ugnė Zanevičiūtė-
Audejeva – 
choreografinės 
grupės vadovė 

33 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro Dembavos 
padalinio liaudiškos muzikos kapela „Demba“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 10 1 Vytautas Šulskis   

34 Panevėžio r. Panevėžio rajono Liūdynės kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Dvarkiemis“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 11 1 Alvydas Maslauskas    

35 Panevėžio r. Panevėžio rajono Miežiškių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Ratasai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 6 1 Raimondas Grikšelis   

36 Panevėžio r. Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Aušrinė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 5 1 Alvydas Čepauskas   



 

  

37 Panevėžio r. Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centro-dailės 
galerijos Berčiūnų liaudiškos muzikos kapela 
„Sudramala“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 8 1 Aušra Bukauskienė   

38 Panevėžio r. Panevėžio rajono Naujamiesčio kultūros centro-dailės 
galerijos Berčiūnų liaudiškos muzikos kapela Sanžyla“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 10 1 Sigita Čekavičienė   

39 Panevėžio r. Panevėžio rajono Paįstrio kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Gegužinė“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų I 11 1 Jolita Rutkauskienė   

40 Panevėžio r. Panevėžio rajono Smilgių kultūros centro vaikų ir 
jaunimo liaudiškos muzikos  kapela „Smilgenė“ 

Liaudiška kapela vaikų I 11 1 Audrius Dervinis   

41 Panevėžio r. Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centro liaudiškos 
muzikos  kapela „Lėvena“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų II 10 1 Igor Švedko   

42 Panevėžio r. Panevėžio rajono Tiltagalių kultūros centro Paliūniškio 
liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 8 1 Jonas Kepalas   

43 Panevėžio r. Panevėžio rajono Ramygalos kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela „Ramgala“ 

Liaudiška kapela mišrus II 10 1 Virginijus Kazlauskas   

44 Panevėžio r. Panevėžio rajono Vadoklių kultūros centro liaudiškos 
muzikos kapela  „Susiedai“ 

Liaudiška kapela suaugusiųjų III 6 1 Justinas Kanaporis   



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 44 

Iš viso dalyvių: 594 

Iš viso vadovų: 47 

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 1 25 

Dainų ir šokių ansamblis 0 0 

Folkloro kolektyvas 13 143 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 12 106 

Liaudiškų šokių kolektyvas 4 70 

Mėgėjų teatras 7 97 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

7 153 

Iš viso: 44 594 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 12 211 

Suaugusiųjų 28 330 

Mišrus 4 53 

Iš viso: 44 594 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 9 179 

II 17 213 

III 11 133 

IV 7 69 

Iš viso: 44 594 

 


